Urzad Miasta Stotecznego Warszawy

Urzad Dzielnicy Praga-Potudnie

Wydziat Zamdwien Publicznych

ul. Podskarbifiska 6, 03-833 Warszawa, tel. (22) 44 35 509, faks (22} 44 35 552
pol.wzp@um.warszawa,.pl, www.pragapld.waw.pl

Warszawa, dnia 19.02.2016 r.
Sprawa: UD-VI-ZP/8/16

Wszyscy uczestnicy

postepowania

Dot.: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego o warto$ci zamdwienia
mniejszej od kwot okre$lonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11
ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamodwienh publicznych na
budowe ztobka przy ul. Szkoly Orlat w Warszawie - UD-VI-ZP/8/16.

Wydziat Zamowien Publicznych dla Dzielnicy Praga-Potudnie, w imieniu
Komisji Przetargowej, dziatajac zgodnie z art. 12a i 38 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 roku — Prawo zamowien publicznych (Dz.U. 2015 r. poz. 2164), przekazuje
ponizej wyjasnienia Zamawiajgcego.

Pytania z dnia 11.02.2016 r.

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy dopuszcza zlozenie oferty uwzgledniajacej alternatywny sposob
wzmochienia gruntu pod projektowang ptyta fundamentows.

Odpowiedz 1
Z punktu widzenia konstrukcyjnego jest mozliwe inne rozwigzanie posadowienia piyty

fundamentowej. Wymaga to jednak opracowania i przedstawienia rozwigzania
alternatywnego. Wykonawca we wilasnym zakresie powinien przedstawi¢ takie
rozwigzanie.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy moze udostepni¢ karty doboru central wentylacyjnych.

Odpowiedz 2
Centrale zostaty dobrane na podstawie oferty polskiego producenta. Specyfikacja

wyposazenia central zostata opisana w projekcie, o karty katalogowe nalezy zwrocic
sie do producentéw urzadzen np. Klimor.

Pytanie 3

Czy zamawiajacy dopuszcza zamiane wymiennika obrotowego na krzyzowy
w centralach wentylacyjnych

OdpowiedZ 3
Tak. Zamawiajacy dopuszcza zmiane wymiennika na krzyzowy pod warunkiem

utrzymania pozostatych parametréw centrali wentylacyjnej takich jak zuzycie pradu,
sprawnos¢ odzysku.

Pytanie 4




Prosimy o potwierdzenie, ze wykonanie przylacza cieplnego jest poza zakresem wiw
Zamowienia.

Odpowiedz 4
Zamowienie nie obejmuje wykonania przytacza cieplnego.

Pytanie 5

Prosimy o potwierdzenie po czyjej stronie jest wykonanie wezta cieplnego.

Odpowiedz 5
Wykonanie wezla ciepinego wraz z jego odbiorem przez Veolia S.A. lezy po stronie

Wykonawcy.
Pytanie 6

Prosimy o zalgczenie kart katalogowych baterii dla umywalek, natryskéw
i zlewozmywakow.

Odpowiedz 6
Armature nalezy dobra¢ zgodnie z zapisami projektu wykonawczego — aranzacja

i wyposazenie. Armatura musi spetniaé parametry okreslone w dokumentacji
technicznej oraz przywotanymi w niej rozporzgdzeniami.
Armatura np. typu firmy Koto oraz Hansgrohe.

Pytanie 7

Prosimy o zalgczenie kart katalogowych misek ustepowych, pisuaréw, umywalek
i zlewozmywakow.

Odpowiedz 7
Ceramike sanitarng nalezy dobraé¢ zgodnie z zapisami projektu wykonawczego —
aranzacja i wyposazenie. Umywalki musza spetlnia¢ parametry okreslone

w dokumentacji technicznej oraz przywotanymi w niej rozporzgdzeniami.
Urzadzenia np. typu firmy Kofo.

Pytanie 8

Prosimy o podanie ilosci i zalgczenie kart katalogowych armatury sanitarnej
przystosowanej do dla potrzeb dzieci.

Odpowiedz 8
Wszystkie pomieszczenia sanitariatdw przy oddziatach oraz sanitariat dostepny

Z zewnagtrz przeznaczone sg dia dzieci. Urzgdzenia np. typu firmy Kolo.

Pytanie 9

W zwigzku z niskim poziomem wdd gruntowych prosimy o wskazanie pozycji
kosztorysowych Ilub dodanie nowej, gdzie nalezy uwzgledniaé odwodnienie
wykopow.

Odpowiedz 9
Odwodnienie wykopdw nalezy ujg¢ w wycenie robot.

Pytanie 10

Prosimy o wskazanie miejsca odprowadzenia' wypompowanych z wykopéw wod

gruntowych.

Odpowiedz 10

Odprowadzenie woéd z wykopdw nalezy przewidzie¢ po terenie dziatek
Zamawiajgcego.

Strona 2z 10




Pytanie 11

Czy zamawiajacy dysponuje odpowiednim pozwoleniem na odprowadzenie
wypompowanych wod gruntowych w czasie realizacji obiektu?

Odpowiedz 11

Zamawiajgcy nie dysponuje takim pozwoleniem. Ewentualne uzyskanie pozwolenia
bedzie lezato w gestii Wykonawcy.

Pytanie 12

Czy na przytaczu kanalizacji sanitarne] nalezy przewidzie¢ wymiane studni
oznaczonej SkO czy tylko wpinamy instalacje do studni.

Odpowiedz 12

Studnia SKO nie podlega wymianie.

Pytanie 13

W zwigzku z zapisem w opisie technicznym projektu przytacza gazu ,,Podigczenie
gazociggu do czynnej sieci (podigczenie do sieci $éredniego cinienia) moga
wykonywac tylko uprawnione firmy wskazane przez Rejon Gazowniczy.” Prosimy o
informacje ktére firmy zostaty wskazane przez Rejon Gazowniczy lub czy ninigjszy
. zakres, czyli samo podiaczenie gazociggu.do czynnej sieci pozostaje w zakresie
Inwestora.

Odpowiedz 13

Przytagcze gazu wykona zaktad gazowniczy, natomiast wykonanie wewnetrznej
instalacji lezy po stronie Wykonawcy.

Pytanie 14

Prosimy o zataczenie warunkéw przytgczeniowych dla przylaczy sanitarnych.
OdpowiedZ 14
W zatgczeniu warunki przytaczeniowe.

Pytanie 15

Prosimy o informacje czy w ofercie nalezy uwzgledni¢ koszty zwigzane z optata
przytgczeniowa do sieci gazowe;.

Odpowiedz 15

Optaty przylaczeniowe do sieci gazowej sg po stronie Zamawiajgcego.

Pytanie 16

Czy dojazd pojazdéw o masie 40 ton do dziatek, na ktérych zlokalizowana jest
Inwestycja jest mozliwy np. z ul. Zbigniewa Burzynskiego, Szkoty Orlat czy tez
ul. Witolda Rychtera. Jezeli tak, to czy Zamawiajgcy dysponuje jakimié
uzgodnieniami z Zarzgdcami tych drog.

Odpowiedz 16

Ulice: Burzynskiego, Szkoty Orlgt oraz Rychtera sg ulicami prywatnymi. Dojazd do
budowy przewidziany jest od przediuzenia ul. Jana Nowaka-Jezioranskiego.

Pytanie 17

Czy ulica Tadeusza Rechniewskiego na odcinku od ul. Uminskiego do
ul. Mikotajczyka jest przystosowana do ruchu pojazdéw o masie do 40 ton.
Odpowiedz 17
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Ulica Rechniewskiego przystosowana jest do ruchu pojazdu o masie do 40 ton.
Jednak dojazd nie jest mozliwy od strony ul. Mikotajczyka tylko dalej, od strony
ul. Jana Nowaka-Jezioranskiego.

Pytanie 18
Czy Zamawiajgcy posiada uzgodnienie z firmg ED INWEST S.A. dotyczace

zapewnienia dojazdu do realizowanej Inwestycji na przedtuzeniu ul. Jana Nowaka
Jezioranskiego, jezeli tak to prosimy o udostepnienie.

Odpowiedz 18

Zamawiajgcy posiada uzgodnienie z Inwestorem budowy realizowanej przez ED
INWEST S.A. w zakresie przejazdu do planowanej budowy Zziobka. Z uwagi na
czasowsg zbiezno$¢ realizacji obu inwestycji opréocz wspolnych ustalen
harmonogramowych Wykonawca musi uwzgledni¢ w swojej wycenie ewentualne
koszty naprawy nawierzchni asfaltowej drogi na odcinku budowy ED INWEST S.A.
(w przypadku znacznych zniszczen koszty frezowania i nakfadki asfaltowej na
odcinku ok. 150m). Na dalszym odcinku Wykonawca musi uwzgledni¢ wykonanie
dojazdu technicznego na czas budowy (na odcinku ckoto 120m).

Pytanie 19

Jezeli wykonanie wezia cieplnego i przytacza jest w zakresie wykonawcy to prosimy
o zalgczenie dokumentacji projektowej i uzupetnienie przedmiaru.

Odpowiedz 19

Wykonanie wezia lezy po stronie Wykonawcy, przylacze cieptownicze bedzie
realizowane przez Veolia Energia Warszawa S.A. W zalgczeniu wezet w formacie
pdf., przedmiary uwzgledniajg wykonanie wezta.

Pytanie 20

Prosimy o wskazanie pozycji kosztorysowej gdzie nalezy uwzgledni¢ instalacje
drenarska, prosimy rowniez o zatgczenie dokumentacji projektowej dla instalacji
drenazu.

Odpowiedz 20

Woda z dachu oraz projektowanych nawierzchni jest odprowadzana do kanalizacji
deszczowej zgodnie z projektem.

Pytanie 21

Prosimy o wskazanie pozycji kosztorysowej uwzgledniajgcej wybudowanie zbiornika
retencyjnego odparowujacego oraz o udostepnienie jego dokumentacji projektowe;j.
OdpowiedzZ 21

Zbiornik odparowalny przyjeto jako typowe rozwigzanie — informacja zawarta zostata
w czesci opisowej. Koszt realizacji zbiornika nalezy uwzgledni¢ w wycenie.

Pytanie 22

Prosimy o udostepnienie dokumentacji dla instalacji kanalizacji deszczowe] wraz
Z przedmiarem.

Odpowiedz 22

Projekt instalacji kanalizacji sanitarnych zostat umieszczony w materiatach do
przetargu w czesci Projekt wykonawczy instalacje sanitarne zewnetrzne. W wycenie
nalezy uwzglednié wykonanie robot zgodnie z projektem.

Pytanie 23
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Czy zamawiajacy wyraza zgode na zamiane studni kanalizacyjnych typu TEGRA na
betonowe.

Odpowiedz 23

Studnie typu TEGRA zostaty zaprojektowane zgodnie z wymaganiami MPWIK jak
rowniez zostaly uzgodnione z MPWIK. Nie podlegajg zamianie.

Pytanie 24

Czy instalacja kanalizacji deszczowej w drodze dojazdowej do obiektu od
ul. Burzynskiego jest w zakresie zamowienia? Jezeli tak to prosimy o udostepnienie
dokumentac;ji projektowej i uzupetnienie przedmiaru.

Odpowiedz 24

Projekt drogi dojazdowej zostat umieszczony w materiatach przetargowych.
Kanalizacje nalezy wykona¢ i wyceni¢ zgodnie z projektem. Wtaczenie kanalizacji
deszczowej do projektowanego kanatu na przedituzeniu ul. Jana Nowaka-
Jezioranskiego.

Pytanie 25

Czy projektowana droge dojazdowa wraz z instalacjami, faczgcg wiw inwestycje z
ul. Jana Nowaka Jezioranskiego nalezy uwzglednia¢ w cenie czy jest ona poza
zakresem. Jezeli jest to pozycja do wyceny prosimy o uzupetnienie przedmiarow.
Odpowiedz 25

Projekt drogi dojazdowej zostat umieszczony w materiatach przetargowych. Wycene
nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacjs.

Pytanie 26

Z opisu wynika ze na dziatkach przeznaczonych pod w/w inwestycje znajdujg sie
drzewa. Czy wycinka tych drzew wymaga pozwolenia i czy Zmawiajacy dysponuje
stosowng decyzja, jezeli tak to prosze o udostepnienie.

Odpowiedz 26

Na projektowanym terenie nie wystepuja kolizje z istniejacym drzewostanem.

Pytanie 27

Ze wzgledu na zréznicowane ceny rozwigzan prosimy o udostepnienie przez
Zamawiajgcego rysunkdw, rozwinie¢ $cian, w celu dobrania odpowiednich
materiatow dla wskazanych wzoréw. Dotyczy pozycji 149, 150 i 151 z przedmiaru
(Element: Wykoniczenie Scian i sufitow).

Odpowiedz 27

W czesci opisowej projektu — tabele wykonczenie pomieszczen zawarto informacje
dotyczace standardow wykonczenia.

Pytanie 28 _
W przedmiarze pozycja 2.2.1 Ziacza kablowe - Zestaw ZZP (kompletny prefabrykat)

zamawiajacy wymaga wyceny zlgcza, projekt wskazuje ze jest to ztagcze kablowo-
pomiarowe objete osobnym opracowaniem, ktére zazwyczaj razem z przylaczem
wykonuje zakfad energetyczny. Czy tg pozycje nalezy wyceni¢ i po czyjej stronie
bedzie lezato wykonanie przytacza kablowego z wskazanej stacji transformatorowe;.
Odpowiedz 28

Wykonanie zestawu ztgczowo-pomiarowego jest w gestii RWE Stoen.

Pytanie 29
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W przekazanej dokumentacji nie widzimy warunkéw przylaczeniowych do sieci
energetycznej, o ktorych jest mowa w opisie do dokumentacji branzowej.

Odpowiedz 29

W zataczeniu warunki przytaczeniowe.

Pytanie 30

Dokumentacja i przedmiar nie wskazujg dodatkowego a raczej niezbednego
wyposazenia szafy dystrybucyjnej takiego jak (panel wentylacyjny, panel
porzadkujgcy, panel zasilajgcy, pdtka czy UPS. Prosimy o uszczegoiowienie
niezbednego wyposazenia szafy w ilosci i typie asortymentu niezbednego.
Odpowiedz 30

W szafie RACK bedg umieszczone elementy wszystkich instalacji stabopragdowych,
wobec powyzszego dla uporzgdkowania wyposazenia szafy wykonano aktualizacje
rys. nr 10 — nowy rysunek nr 10A — sie¢ telefo - schemat poigczen paneli
krosowych zawiera planowane wyposazenie.

Pytanie 31

W przekazanym przedmiarze nie widaé pozycji odpowiedzialnych za wycene
instalacji elektrycznych dla wymiennikowni (tablic TR1, TBW i okablowania).
Odpowiedz 31

Jest to pozycja ryczattowa zawarta w kompaktowym wymienniku ciepta wraz
z automatyka.

Pytanie 32

W projekcie i przedmiarze nie odnajdujemy stosownych dokumentacji odnosnie
przytgcza teletechnicznego dla obiektu. Prosimy o przyblizenie wykonawcy tego
zakresu instalacji i po czyjej stronie bedzie wykonanie.

Odpowiedz 32

Przytacze zostanie wykonane przez niezaleznego operatora i dostawce
systemowego.

Pytanie 33

Prosimy o potwierdzenie czy w ofercie nalezy uwzgledni¢ wyposazenie sal
dziecieccych w meble, zabawki, pomoce dydaktyczne. Jezeli tak prosimy
0 uzupetnienie przedmiarow.

Odpowiedz 33

Tak, w wycenie nalezy uwzgledni¢ wyposazenie zgodnie z zestawieniem elementow
aranzacji pomieszczen zawartym w ,projekcie wykonawczym — aranzacja wnetrz”.

Pytanie 34

Prosimy o potwierdzenie czy w ofercie nalezy uwzgledni¢ cene wyposazenia
pomieszczen administracyjnych. Jezeli tak to prosimy o uzupelnienie przedmiaréw.
Odpowiedz 34

Tak, w wycenie nalezy uwzgledni¢ wyposazenie zgodnie z zestawieniem elementéw
aranzacji pomieszczen zawartym w ,projekcie wykonawczym — aranzacja wnetrz”.

Pytanie 35

Zwracamy sie z prosbg o przedtuzenie terminu ziozenia ofert o 7 dni, co umozliwi
potencjalnym wykonawcg przygotowanie rzetelnej oferty i skalkulowanie ceny za
wykonanie przedmiotu zamdwienia.
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Odpowiedz 35
Zamawiajgcy wydtuza termin skiadania ofert.

Pytania z dnia 12.02.2016 r.

Pytanie 1

Prosze o podanie rodzaju wykonczenia schodow na antresole.

Odpowiedz 1

Wykonczenie analogiczne jak w posadzkach korytarzy — linoleum naturalne,
akustyczne od zastosowania obiektowego zabezpieczone powloka ochronna

topshield.
Pytanie 2

Prosze o okre$lenie producenta i typu biatego montazu sanitarnego.

Odpowiedz 2
Jako szablon technologiczny przyjeto rozwigzania typu firmy Koto.

Pytanie 3

Prosze o informacje, z jakiego materiatu nalezy wykona¢ panel dekoracyjny — kolor
zielony na elewacje.

Odpowiedz 3
Panel nalezy wykona¢ z ptyt wtoknowo-cementowych lub kompozytowych.

Pytanie 4

W opisie technicznym oraz przedmiarze wystepuje oktadzina $cienna na elewacji ze
szkia barwionego, natomiast brak tej okladziny na rysunku elewaciji. Prosze
o wskazanie miejsca wystepowania tego materiatu.

Odpowiedz 4
Panele pokazane sa na elewac;ji frontowej. Miejsce ich lokalizacji od osi 12 do osi 4.

Pytanie 5

Prosze o podanie rodzaju drewna, z jakiego ma by¢ wykonany taras.

Odpowiedz 5
Drewno na taras musi by¢ przygotowane i adekwatne do zmiennych warunkéw

klimatycznych w miejscu planowanej inwestycji. Deski powinny byé ryflowane.
Sugerowane gatunki drewna to — tek, massaranduba.

Elementy drewniane nalezy zaimpregnowaé ci$nieniowo oraz zabezpieczy¢ przed
dziataniem promieni stonecznych, czynnikéw biologicznych, chemicznych itp.

Pytanie 6

Prosze o informacje, czy zostanie speiniony warunek dotyczacy dysponowania
osobami, jezeli kierownik budowy z uprawnieniami konstrukcyjno-budowlanymi bez
ograniczen oraz kierownik robdt drogowych z uprawnieniami drogowymi bedzie jedng
osoba.

QOdpowiedz 6
Tak

Pytanie 7

Prosze¢ o wskazanie, gdzie znajduje sie pomieszczenie techniczne 1.01. Brak
oznaczenia na rzutach.
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OdpowiedZ 7
Jest to pomieszczenie na antresoli ktére w przysziosci bedzie zaadaptowane przez

uzytkownika jako pomieszczenia techniczne.

Pytanie 8

Zgtaszajac che¢ uczestnictwa w przetargu nieograniczonym na "Budowe Ziobka przy
ul. Szkoty Orlat w Warszawie" oraz z uwagi na krotki termin przygotowania oferty
zwraca sie z uprzejmg prosbg o przesuniecie terminu sktadania ofert na dzien
4.03.2016.

OdpowiedzZ 8
Zamawiajgcy przesuwa termin skiadania i otwarcia ofert na dzien 29.02.2016r.

(skiadanie ofert i wnoszenie wadium do godz. 129, otwarcie ofert o godz. 13%9).

Pytania z dnia 15.02.2016 r.

Pytanie 1

Prosze o informacje czy pozycje: 1.2.3.8 parapety wewnetrzne oraz 1.2.4.23
parapety wewnetrzne odnosza sie do tych samych parapetdéw tj. do parapetéw z
konglomeratu w kolorze szarym? Prosze o informacje jaka ma byé grubosc
parapetow.

Odpowiedz 1
Tak. Nalezy przyjg¢ grubos¢ 4,5 cm.

Pytanie 2

Czy nad sufitami wyspowymi strop zelbetowy ma by¢ malowany f-ba emulsyjna
w kolorze bialym?

Odpowiedz 2
Strop nad sufitami wyspowymi [ukryty sufitem] nie musi by¢ malowany.

Pytanie 3

Prosze o0 wskazanie ktdre oprawy wymagajg wycinania otworéw w piytach sufitow
podwieszonych (ewentualnie takze w systemie zawieszania).

Odpowiedz 3

Jako oprawy mocowane w ptaszczyznie sufitow podwieszanych przyjeto S4.1, S4.2,
S2.1.

Pytanie 4

Prosze o sprecyzowanie czy $lusarka wewnetrzna oraz zewnetrzna'ma by¢ stalowa
czy aluminiowa? Dokumentacja np. w przypadku $lusarki zewnetrznej opisuje na
wykazie A14 Ze jest ona stalowa a na elewacji oraz w opisie ze jest ona aluminiowa.

Odpowiedz 4 7
Slusarke nalezy przewidzie¢ jako stalows.

Pytanie 5

Zgodnie z dokumentacjg projektowg nalezy wykona¢ obudowy grzejnikow.
W przedmiarze robot brak jest tego zakresu robdt. Wnosimy o uzupetnienie
przedmiaru i potwierdzenie, ze obudowy grzejnikow nalezy wyceni¢ w ofercie?

Odpowiedz 5
Tak, w wycenie nalezy uwzglednié¢ obudowy grzejnikéw zgodnie z projektem.
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Pytanie 6

W przedmiarze robét brak jest stalowej drabiny wyjécia na dach. Wnosimy
o potwierdzenie, ze dostawa i montaz drabiny jest w zakresie przetargu oraz
0 uzupetnienie przedmiaru?

Odpowiedz 6

Tak, w wycenie nalezy uwzgledni¢ stalowg drabine wyjScia na dach zgodnie
z projektem.

Pytanie 7

Zgodnie z dokumentacja projektowg nalezy wykona¢ odboje skrzydet drzwiowych.
W przedmiarze robét brak jest tego zakresu robot. Wnosimy o uzupehienie
przedmiaru i potwierdzenie, ze odboje skrzydet drzwiowych nalezy uwzglednic¢
w ofercie?

Odpowiedz 7
Tak, w wycenie nalezy uwzgledni¢ odboje skrzydet drzwiowych zgodnie z projektem.

Pytanie 8

W przedmiarze robdt w poz. 178 jest wykonanie tarasu z desek na legarach.
W dokumentacji brak rodzaju drewna z jakiego nalezy wykonaé podioge. Wnosimy
0 uzupeinienie dokumentacji o rodzaj drewna z podaniem szczegdtowych
parametrow?

OdpowiedzZ 8
Drewno na taras musi byé przygotowane i adekwatne do zmiennych warunkow

klimatycznych w miejscu planowanej inwestycji. Deski powinny by¢ ryflowane.
Sugerowane gatunki drewna to — tek, massaranduba. Elementy drewniane nalezy
zaimpregnowa¢ ciSnieniowo oraz zabezpieczy¢ przed dziataniem promieni
stonecznych, czynnikéw biologicznych, chemicznych itp.

Pytanie 9

Prosimy o uzupetnienie dokumentacji o szczegét mocowania desek tarasu do
legarow. Czy montaz ma by¢ wykonany widocznymi wkretami od goéry, czy np.
montaz ma by¢ niewidoczny? Wnosimy o zajecie stanowiska i uzupetnienie
dokumentagcji?

Odpowiedz 9

Mocowanie desek do konstrukcji nosnej nalezy wykonaé zgodnie z rozwigzaniami
systemowymi — dostawcy gotowych elementéw. Nalezy zwréci¢ szczegblng uwage,
iz elementy mocujgce nie moga stwarza¢ zagrozenia dla uzytkownikéw — dzieci,.
wobec powyzszego muszg by¢ ukryte, rdwnoczesnie zapewniajac odpowiednie
parametry no$nie i uzytkowe.

Pytania z dnia 16.02.2016 r.

Pytanie 1

Wg rysunku konstrukcyjnego nr KO1pod budynkiem nalezy wymieni¢ grunt na
gtebokosci 2,0+2,5m pod poziomem posadowienia. Jednoczesnie na tym samym
rysunku jest podane, ze grunt nalezy wymieni¢ do poziomu -3,7 + -3,2 m n.p.W.,
ktére to wynikaja z dokumentacji geologicznej, ale przy rzednej posadowienia
budynku na poziomie 3,20 m n.p.W. daje nam rzeczywistg gteboko$¢ wymiany
gruntu na gtebokos¢ 6,4+6,9m. Prosze o wskazanie

prawidtowej gtebokosci wymiany gruntu.
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Odpowiedz 1
Grunt nalezy wymieni¢ na giebokosci 2,0 + 2,5 pod poziomem posadowienia.

W zatgczeniu szkice wyjasniajgce.

Rysunki dodatkowe i dokumenty uzupetniajgce dostepne sg na stronie
Zamawiajgcego http://lzamowienia.pragapld.waw.pl w zaktadce przetargu.

Odpowiedzi na pozostate pytania zostang opublikowane w terminie
pbzniejszym.

Jednoczesénie informujemy, Zze termin sktadania i otwarcia ofert zostat
przesuniety z dnia 23.02.2016 r. (skladanie ofert do godz. 12, otwarcie ofert
0 godz. 13%) na dzier 29.02.2016 r. (skladanie ofert do godz. 12%, otwarcie ofert
o godz. 13%),

PUBLICEZNYCH
4 4 POLUDNIE

WYDZIALRT i
gl DEIFLEICY

Jan Klcharski
-3p87-
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